РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

          АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017                                г. Усть-Джегута                               № 103
О  включении земельного участка в перечень свободных земельных участков, предназначенных  для  предоставления в собственность гражданам по Закону КЧР от 18.05.2012 № 28-РЗ

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам,  имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике», протоколом № 1 от 16.02.2017 заседания комиссии по предоставлению земельных участков бесплатно в собственность гражданам, имеющим трех и более детей на территории Усть-Джегутинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в перечень свободных земельных участков, предназначенных  для  предоставления в собственность гражданам, в целях реализации Закона Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 г. № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике» на территории Усть-Джегутинского муниципального района, земельный участок расположенный по адресу: Российская Федерация, Карачаево-Черкесская Республика, Усть-Джегутинский район, город Усть-Джегута, ул. Горная, 28,  мерою - 600 кв. м., вид разрешенного использования: под жилую застройку Индивидуальную (кадастровый номер 09:07:0030101:714).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» и на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего   постановления   возложить  на первого заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                          М.А. Лайпанов

210217000103